АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  февраля  2021 г.                                                                    №   23
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
         На основании п. 3 ст. 4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 155- ФЗ «О концессионных соглашениях», Устава сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Ивашевка от 19.05.2011 № 10, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Ивашевка Тулуповой Т.Ю. разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Сызранского района в сети «Интернет» – http://syzrayon.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Ивашевка

муниципального района Сызранский

Самарской области

                А.А. Гаранин

Приложение 1

к Постановлению  администрации сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский

Самарской области

от 25 февраля 2021  года  №  23
Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-
экономические

 показатели объекта

	Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	1
	Здание котельной с оборудованием, кадастровый номер: 63:33:0608004:0:11
	Самарская область, Сызранский район, с. Ивашевка, ул. Кузнечная, 7
	реконструкция
	Эксплуатация котельной, обеспечение теплоснабжения на территории с. Ивашевка
	Площадь: 384,6 м2.

	2
	Тепловые сети, кадастровый номер: 63:33:0000000:1415
	Самарская область, Сызранский район, с. Ивашевка
	реконструкция
	Обеспечение теплоснабжения на территории с. Ивашевка
	Протяженность 1058 м.,

	Перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	1
	Водопроводная сеть с. Ивашевка, кадастровый номер: 63:33:0000000:692
	Самарская область, Сызранский район, с. Ивашевка
	реконструкция
	обеспечение водоснабжения  территории сельского поселения
	Протяженность- 3323 м.

	2
	Водопровод, кадастровый номер: 63:3:0000000:1413
	Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка
	реконструкция
	обеспечение водоснабжения территории сельского поселения
	Протяженность – 5148 м.

	3
	Сооружение водозаборное, кадастровый номер: 63:33:0209003:530
	Самарская область, р-н Сызранский, район поселка Кошелевка, участок 2
	реконструкция
	обеспечение водоснабжения территории сельского поселения
	Глубина – 80 м.

	4
	Сооружение водозаборное, кадастровый номер: 63:33:0610001:14
	Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка, участок 1
	реконструкция
	обеспечение водоснабжения  территории сельского поселения
	Глубина – 62,3 м.

	5
	Водозаборное сооружение, кадастровый номер: 63:33:0610002:607
	Самарская область, м.р. Сызранский, с.п. Ивашевка, п. ДЭУ-48, участок 2
	реконструкция
	обеспечение водоснабжения  территории сельского поселения
	Глубина – 75 м.

	Перечень объектов водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	1
	Канализационная сеть, кадастровый номер: 63:33:0608004:548
	Самарская область, Сызранский район, с. Ивашевка
	реконструкция
	Обеспечение водоотведения территории сельского поселения
	Протяженность - 1652 м.